平成２９年６月９日

各　位

会　社　名 尾　家　産　業　株　式　会　社

代表者名 代表取締役社長　　尾家　啓二

問合せ先 執行役員　管理本部副本部長　尾家　健太郎

電話番号

平成３０年３月期　配当予想の修正（創業７０周年記念配当）に関するお知らせ

　当社は、平成２９年６月９日開催の取締役会において、平成２９年９月３０日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

及び年間配当予想について、下記のとおり修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、当社は剰余金の配当等について、取締役会の決議により行う旨を定款に定めております。

記

１．配当予想修正の理由

　当社は、平成２９年１０月１６日をもちまして創業７０周年を迎えます。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、

関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

　つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに、創業７０周年を記念して、１株当たりの中間配当金に

おいて、前回予想の普通配当９円に記念配当２円を加えた１１円の配当とする予定であります。

　この結果、当期の１株当たりの年間配当金は、平成３０年３月の期末配当金９円と合わせて、

２０円となります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

普通配当　　９円 普通配当　　９円 普通配当　１８円

今回修正予想

当期実績

普通配当　　９円 普通配当　　９円 普通配当　１８円

以　上

（コード番号　7481　　東証第一部）

06－6375－0158

前回予想
（平成２９年５月１２日発表）

普通配当　　９円
記念配当　　２円

　　 　（計　　１１円）

普通配当　　９円
　　 　（計　　　９円）

普通配当　１８円
記念配当　　２円

　　　 （計　　２０円）

前期実績
（平成２９年３月期）

	Sheet1